

MINI GENTE TEXTIL
CNPJ 28708919000153

ANEXO II
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 218/2019
PREGÃO PRESENCIAL Nº 119/2019

PROPOSTA DE PREÇOS

Orçamento Estimado pela Administração - Planilha de Preços Máximos

Razão	MINI GENTE TEXTIL		
Social:			
CNPJ:	28708919000153		
Endereço:	RUA MANO JOSE ALVES DE ANDRADE 22	BAIRRO SANTA TEREZINHA	
Cidade/UF:	GASPAR SC	CEP: 89114246	
Telefone(s):	4733970043		
E-mail(s):	Empenho.lavacarmn@gmail.com		

1. TODOS OS ITENS DESTA PROPOSTA DE PREÇOS SERÁ DE PARTICIPAÇÃO DE EMPRESAS DE ÂMBITO GERAL DOS INTERESSADOS.

Lote	Item	Unidade de Medida / Descrição	Quantidade	FORNECEDOR	Preço Unitário Cotado	Preço Total Cotado
01	01	UNIDADE Lavação Simples: Veículo Pequeno Porte.	423	MINI GENTE TEXTIL	R\$37,93	R\$16044,39
	02	UNIDADE Lavação Simples: Veículo Pequeno Porte (moto).	148	MINI GENTE TEXTIL	R\$27,95	R\$4136,60
	03	UNIDADE Lavação Simples: Veículo Médio Porte.	221	MINI GENTE TEXTIL	R\$45,92	R\$10148,32
	04	UNIDADE Lavação Simples: Veículo Grande Porte.	155	MINI GENTE TEXTIL	R\$75,87	R\$11759,85
	05	UNIDADE Lavação Completa: Veículo Pequeno Porte.	368	MINI GENTE TEXTIL	R\$59,90	R\$22043,20
	06	UNIDADE Lavação Completa: Veículo Médio Porte.	215	MINI GENTE TEXTIL	R\$72,88	R\$15669,20
	07	UNIDADE Lavação Completa: Veículo Grande Porte.	191	MINI GENTE TEXTIL	R\$192,68	R\$36801,88
	08	UNIDADE Enceramento: Veículo Pequeno Porte.	193	MINI GENTE TEXTIL	R\$83,86	R\$16184,98
	09	UNIDADE Enceramento: Veículo Médio Porte.	123	MINI GENTE TEXTIL	R\$101,83	R\$12525,09
	10	UNIDADE Enceramento: Veículo Grande Porte.	80	MINI GENTE TEXTIL	R\$176,70	R\$14136,00
	11	UNIDADE Polimento: Veículo Pequeno Porte.	156	MINI GENTE TEXTIL	R\$272,55	R\$42517,80
	12	UNIDADE Polimento: Veículo Médio Porte.	94	MINI GENTE TEXTIL	R\$276,54	R\$25994,76
	13	UNIDADE Polimento: Veículo Grande Porte.	59	MINI GENTE TEXTIL	R\$356,41	R\$21028,19
VALOR TOTAL DO LOTE 01: R\$ 248.990,26						

VALOR: DUZENTO QUARENTA E OITO MIL NOVECENTOS E NOVENTA REAIS E VINTE E SEIS CENTAVOS.

VALIDADE DA PROPOSTA 60 DIAS

B

MINI GENTE TEXTIL
CNPJ 28708919000153

1.2 O preço unitário médio é o valor unitário máximo que a administração se dispõe a pagar por cada item, não sendo aceito proposta com valor unitário superior ao estabelecido.

NA PROPOSTA DE PREÇOS OS VALORES COTADOS ACIMA DO PERMITIDO NO EDITAL OU QUE NÃO ATENDEREM O DESCRITIVO E/OU EXIGÊNCIAS SERÃO AUTOMATICAMENTE DESCLASSIFICADOS.



SILMARA DOS SANTOS SCOTTINI

Mini Gente
TEXTIL 47 33970043
28.708.919/0001-53

Dados para Depósito Bancário:

Banco: BRADESCO 036			
Agência:	0349-	Dígito:	2
Conta:	24539	Dígito:	9

Dados do Responsável pela Assinatura do Contrato:

Nome: SILMARA DOS SANTOS SCOTTINI
CPF 08113367942 e RG: 06035807933